Municipio de Pombos (PE)

° s CONCURSO PUBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
1 ge dllC CONCORRENCIA POR FUNGAO
TOTAL DE INSCRITOS NO CONCURSO: 8074
CARGO ESCOL. TOTALINSC. VAGAS AC INSC. AC CONC. AC v,;gés ':;‘gg' CONC. PCD
AUXILIAR DE CRECHE Nivel Fundamental 329 2 324 162,00 1 5 5,00
AUXILIAR DE ELETRICISTA Nivel Fundamental 32 1 32 32,00 - -
AUXILIAR DE MECANICO Nivel Fundamental 25 1 25 25,00 - -
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Nivel Fundamental 710 8 697 87,13 1 13 13,00
CARPINTEIRO Nivel Fundamental 6 1 6 6,00 - -
COPEIRO Nivel Fundamental 45 1 45 45,00 - -
COVEIRO Nivel Fundamental 40 1 40 40,00 - -
ENCANADOR Nivel Fundamental 8 1 8 8,00 - -
MARCENEIRO Nivel Fundamental 15 1 15 15,00 - -
MECANICO Nivel Fundamental 10 1 10 10,00 - -
MERENDEIRO Nivel Fundamental 215 2 212 106,00 1 3 3,00
PEDREIRO Nivel Fundamental 23 1 23 23,00 - -
PINTOR Nivel Fundamental 12 1 12 12,00 - -
SERVENTE Nivel Fundamental 20 2 20 10,00 1 0 0,00
SOLDADOR Nivel Fundamental 20 1 20 20,00 - -
VIGIA Nivel Fundamental 110 1 110 110,00 - -
AUXILIAR ADMINISTRATIVO Nivel Médio 320 1 308 308,00 1 12 12,00
AUXILIAR DE EDUCAGAO ESPECIAL Nivel Médio 262 4 259 64,75 1 3 3,00
AUXILIAR DE FARMACIA Nivel Médio 92 1 92 92,00 - -
ELETRICISTA Nivel Médio 42 1 42 42,00 - -
MOTORISTA B Nivel Médio 129 1 129 129,00 - -
MOTORISTA D Nivel Médio 159 6 156 26,00 1 3 3,00
RECEPCIONISTA Nivel Médio 136 1 131 131,00 1 5 5,00
AUXILIAR DE ENGENHARIA Nivel Técnico 12 1 12 12,00 - -
FISCAL DE OBRAS Nivel Técnico 17 1 17 17,00 - -
TECNICO EM CONTABILIDADE Nivel Técnico 17 1 17 17,00 - -
TECNICO EM LABORATORIO Nivel Técnico 26 1 26 26,00 - -
TECNICO EM RADIOLOGIA Nivel Técnico 499 1 499 499,00 - -
ADVOGADO Nivel Superior 132 1 132 132,00 - -
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO Nivel Superior 59 1 59 59,00 - -

Concorréncia - 15:35:14 10-11-2023 - Pagina 1 de 3



ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
ANALISTA DE SISTEMAS
ANALISTA JURIDICO
ASSISTENTE SOCIAL — SECRETARIA DA SAUDE
ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
ASSISTENTE SOCIAL — SECRETARIA DE EDUCAGAO
AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL
BIOMEDICO
ENGENHEIRO AGRONOMO
ENGENHEIRO CIVIL
FARMACEUTICO
FISCAL DE TRIBUTOS
FISIOTERAPEUTA
FONOAUDIOLOGO
MEDICO CARDIOLOGISTA
MEDICO ORTOPEDISTA
MEDICO PEDIATRA
MEDICO PLANTONISTA
MEDICO PSIQUIATRA
NUTRICIONISTA — SECRETARIA DE EDUCAGAO
NUTRICIONISTA — SECRETARIA DE SAUDE
PROCURADOR JURIDICO MUNICIPAL
PSICOLOGO - SECRETARIA DE EDUCACAO
PSICOLOGO - SECRETARIA DE SAUDE
TERAPEUTA OCUPACIONAL
PROFESSOR BRAILLISTA
PROFESSOR DE CIENCIAS
PROFESSOR DE EDUCAGAO ESPECIAL
PROFESSOR DE GEOGRAFIA
PROFESSOR DE HISTORIA
PROFESSOR DE LINGUA INGLESA
PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA

PROFESSOR DE MATEMATICA
PROFESSOR INTERPRETE DE LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS
PROFESSOR PA
Coluna Legenda

Municipio de Pombos (PE)

Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Nivel Superior
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor
Professor

56
38
67
71
35
35
94
83
28
59
87
23
139
11

11

122
10
72
84

167
55
64

61
296
329
102
206

66
227
230

70

1535

Dados

O 2 A4 A aapN A A aaaaa g aaalaAaa A a A A ala A A A A A A

56
38
67
71
35
35
94
83
28
59
87
23
139
11

11

122
10
72
84

167
50
64

59
296
317
102
206

66
227
230

67

1510

56,00 - -
38,00 - -
67,00 - -
71,00 - -
35,00 - -
35,00 - -
94,00 - -
83,00 - -
28,00 - -
59,00 - -
87,00 - -
23,00 - -
139,00 - -
11,00 - -
7,00 - -
11,00 - -
5,00 - -
122,00 - -
10,00 - -
72,00 - -
84,00 - -
167,00 - -
50,00 1 5 5,00
64,00 - -
7,00 - -
59,00 1 2 2,00
296,00 - -
79,25 1 12 12,00
102,00 - -
206,00 - -
66,00 - -
227,00 - -
230,00 - -
67,00 1 3 3,00
167,78 1 25 25,00

Quantidade

Concorréncia - 15:35:14 10-11-2023 - Pagina 2 de 3



CARGO
ESCOL.

TOTAL INSC.

VAGAS AC
INSC. AC
CONC. AC

VAGAS PCD
INSC. PCD

CONC. PCD

Nome do cargo
Requisito de escolaridade
Total de inscritos no cargo
Vagas para ampla concorréncia
Candidatos a ampla concorréncia
Razdo INSC. AC / VAGAS AC
Vagas para pessoa com deficiéncia
Candidatos pessoa com deficiéncia
Razao INSC. PCD / VAGAS PCD

Municipio de Pombos (PE)

CARGOS
VAGAS AMPLA CONCORRENCIA
VAGAS PCD

65
94
13

Concorréncia - 15:35:14 10-11-2023 - Pagina 3 de 3



