

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS CONCORRÊNCIA POR FUNÇÃO

TOTAL DE INSCRITOS NO CONCURSO: 8074

CARGO	ESCOL.	TOTAL INSC.	VAGAS AC	INSC. AC	CONC. AC	VAGAS PCD	INSC. PCD	CONC. PCD
AUXILIAR DE CRECHE	Nível Fundamental	329	2	324	162,00	1	5	5,00
AUXILIAR DE ELETRICISTA	Nível Fundamental	32	1	32	32,00		-	-
AUXILIAR DE MECÂNICO	Nível Fundamental	25	1	25	25,00		-	-
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	Nível Fundamental	710	8	697	87,13	1	13	13,00
CARPINTEIRO	Nível Fundamental	6	1	6	6,00		-	-
COPEIRO	Nível Fundamental	45	1	45	45,00		-	-
COVEIRO	Nível Fundamental	40	1	40	40,00		-	-
ENCANADOR	Nível Fundamental	8	1	8	8,00		-	-
MARCENEIRO	Nível Fundamental	15	1	15	15,00		-	-
MECÂNICO	Nível Fundamental	10	1	10	10,00		-	-
MERENDEIRO	Nível Fundamental	215	2	212	106,00	1	3	3,00
PEDREIRO	Nível Fundamental	23	1	23	23,00		-	-
PINTOR	Nível Fundamental	12	1	12	12,00		-	-
SERVENTE	Nível Fundamental	20	2	20	10,00	1	0	0,00
SOLDADOR	Nível Fundamental	20	1	20	20,00		-	-
VIGIA	Nível Fundamental	110	1	110	110,00		-	-
AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Nível Médio	320	1	308	308,00	1	12	12,00
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL	Nível Médio	262	4	259	64,75	1	3	3,00
AUXILIAR DE FARMÁCIA	Nível Médio	92	1	92	92,00		-	-
ELETRICISTA	Nível Médio	42	1	42	42,00		-	-
MOTORISTA B	Nível Médio	129	1	129	129,00		-	-
MOTORISTA D	Nível Médio	159	6	156	26,00	1	3	3,00
RECEPCIONISTA	Nível Médio	136	1	131	131,00	1	5	5,00
AUXILIAR DE ENGENHARIA	Nível Técnico	12	1	12	12,00		-	-
FISCAL DE OBRAS	Nível Técnico	17	1	17	17,00		-	-
TÉCNICO EM CONTABILIDADE	Nível Técnico	17	1	17	17,00		-	-
TÉCNICO EM LABORATÓRIO	Nível Técnico	26	1	26	26,00		-	-
TÉCNICO EM RADIOLOGIA	Nível Técnico	499	1	499	499,00		-	-
ADVOGADO	Nível Superior	132	1	132	132,00		-	-
ANALISTA DE CONTROLE INTERNO	Nível Superior	59	1	59	59,00		-	-

Município de Pombos (PE)

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS	Nível Superior	56	1	56	56,00		-	-
ANALISTA DE SISTEMAS	Nível Superior	38	1	38	38,00		-	-
ANALISTA JURÍDICO	Nível Superior	67	1	67	67,00		-	-
ASSISTENTE SOCIAL – SECRETARIA DA SAÚDE	Nível Superior	71	1	71	71,00		-	-
ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Nível Superior	35	1	35	35,00		-	-
ASSISTENTE SOCIAL - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Nível Superior	35	1	35	35,00		-	-
AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL	Nível Superior	94	1	94	94,00		-	-
BIOMÉDICO	Nível Superior	83	1	83	83,00		-	-
ENGENHEIRO AGRÔNOMO	Nível Superior	28	1	28	28,00		-	-
ENGENHEIRO CIVIL	Nível Superior	59	1	59	59,00		-	-
FARMACÊUTICO	Nível Superior	87	1	87	87,00		-	-
FISCAL DE TRIBUTOS	Nível Superior	23	1	23	23,00		-	-
FISIOTERAPEUTA	Nível Superior	139	1	139	139,00		-	-
FONOAUDIÓLOGO	Nível Superior	11	1	11	11,00		-	-
MÉDICO CARDIOLOGISTA	Nível Superior	7	1	7	7,00		-	-
MÉDICO ORTOPEDISTA	Nível Superior	11	1	11	11,00		-	-
MÉDICO PEDIATRA	Nível Superior	5	1	5	5,00		-	-
MÉDICO PLANTONISTA	Nível Superior	122	1	122	122,00		-	-
MÉDICO PSIQUIATRA	Nível Superior	10	1	10	10,00		-	-
NUTRICIONISTA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Nível Superior	72	1	72	72,00		-	-
NUTRICIONISTA – SECRETARIA DE SAÚDE	Nível Superior	84	1	84	84,00		-	-
PROCURADOR JURÍDICO MUNICIPAL	Nível Superior	167	1	167	167,00		-	-
PSICÓLOGO - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Nível Superior	55	1	50	50,00	1	5	5,00
PSICÓLOGO – SECRETARIA DE SAÚDE	Nível Superior	64	1	64	64,00		-	-
TERAPEUTA OCUPACIONAL	Nível Superior	7	1	7	7,00		-	-
PROFESSOR BRAILLISTA	Professor	61	1	59	59,00	1	2	2,00
PROFESSOR DE CIÊNCIAS	Professor	296	1	296	296,00		-	-
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL	Professor	329	4	317	79,25	1	12	12,00
PROFESSOR DE GEOGRAFIA	Professor	102	1	102	102,00		-	-
PROFESSOR DE HISTÓRIA	Professor	206	1	206	206,00		-	-
PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA	Professor	66	1	66	66,00		-	-
PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA	Professor	227	1	227	227,00		-	-
PROFESSOR DE MATEMÁTICA	Professor	230	1	230	230,00		-	-
PROFESSOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS	Professor	70	1	67	67,00	1	3	3,00
PROFESSOR PA	Professor	1535	9	1510	167,78	1	25	25,00

Coluna	Legenda	Dados	Quantidade

Município de Pombos (PE)

CARGO	Nome do cargo
ESCOL.	Requisito de escolaridade
TOTAL INSC.	Total de inscritos no cargo
VAGAS AC	Vagas para ampla concorrência
INSC. AC	Candidatos à ampla concorrência
CONC. AC	Razão INSC. AC / VAGAS AC
VAGAS PCD	Vagas para pessoa com deficiência
INSC. PCD	Candidatos pessoa com deficiência
CONC. PCD	Razão INSC. PCD / VAGAS PCD

CARGOS	65
VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA	94
VAGAS PCD	13